Som Medlemmer af *Opgavekommissionen for Mellemskoleeksamen, alm. Forberedelseseksamen, Realeksamen og Pigeskoleeksamen* i Skoleaaret 1932—33 fungerede følgende:

Lektor Regnar Knudsen.	}	<i>Dansk.</i>
Lærerinde Frk. Dagmar Johansen.		
Realskolebestyrer Hans I. Hansen.		
Lektor Frk. Ellen Noack.		
Skoleinspektør H. A. Hald.	}	<i>Regning og Matematik</i>
Rektor S. Neersø.		
Rektor V. A. C. Jensen.		
Mag. scient. A. S. Bang.		
Skoledirektør Vald. Lassen.		
Rektor Torsting.		
Seminarielærer H. Jepsen.		
Kommunelærer, cand. jur. H. Christiansen.	}	<i>Engelsk.</i>
Lektor Helweg-Møller.		
Skolebestyrer Holger Egekvist.	}	<i>Tysk.</i>
Rektor Dietrich Petersen.		
Lektor, Dr. phil Fr. Ingerslev.		
Overlærer Axel J. Rasmussen.	}	

## Afholdt Studentereksamen 1933.

Opgaverne til de skriftlige Prøver.

Studentereksamen i Maj—Juni 1933.

*Dansk Stil.*

1) Statsformer.

Eller:

2) En aandelig Bevægelse i Evropa og dens danske Form.

Eller:

3) Frihandelens Vilkaar i vore Dage.

*Latinsk Version.*

Civitas Rhodiensis amicitia et foedere cum populo Romano conjuncta erat; sed cum Perses, rex Macedonum, bellum cum Romanis gereret, socios non adjuverunt, quod regi quoque amici erant, et per legatos bellum componere conati sunt. Quod cum iis non contigisset, a compluribus Rhodiensibus orationes ad populum habitae sunt, ut, nisi pax facta esset, Rhodienses regi adversus Romanos opem ferrent. Sed nullum de ea republicum decretum factum est. At ubi Perses anno centesimo duodesseptuagesimo a. Ch. n. apud Pydnam victus captusque est, Rhodienses pertimuerunt, ne illa imprudenter dicta sibi culpae darentur, legatosque Romam miserunt, qui fidem suam demonstrarent: Privatos quidem homines, ut ad Macedones deficerent, suasisse, sed illam rem ad civitatem non pertinere.

Cum legati in senatum intromissi essent orationemque suppliciter habuissent, senatores sententias interrogati sunt. Ubi cum nonnulli de perfidia Rhodiensium quererentur bellumque iis inferendum censerent, M. Cato surgit et his fere verbis eos defendit: »Etiam mihi quidem«, inquit, »persuasum est, tantam victoriam Rhodiensibus displicere; sed etiam multis aliis populis displicet, non quod nobis inimici sint, sed quia metuunt, ne, si nemo futurus sit, quem vereamur, quidquid nobis facere libeat, faciamus. Neque tamen publice ad Macedones defecerunt. Dicitis, eos puniendos, quod hostes fieri voluerint. Non negabo, eos voluisse. Quis autem est,

qui aequum censeat, aliquem accusari, quod malum facere voluerit, cum nihil mali fecerit?»